EDITAL Nº 18, DE 06 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
(IFFar), no uso de suas atribuições, convoca os Candidatos Suplentes na
Lista de Classificação definitiva, disponível no Edital nº 11/2024 referente ao
Processo Seletivo Simplificado, nos Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar -
Campus Avançado Uruguaiana para ingresso no início do primeiro semestre
letivo de 2024.

1. LISTA DE CLASSIFICADOS

1.1 Curso Técnico em Manutenção e Suporte em Informática

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

VICTOR DANIEL DA SILVA 1º SUPLENTE

GUILHERME HENRIQUE SOUZA 2º SUPLENTE

2. MATRÍCULAS HOMOLOGADAS E INÍCIO DAS AULAS

2.1 Os candidatos estão com suas matrículas homologadas e devem
comparecer às aulas do dia 06/03/2024, sob pena de perderem o direito à
vaga.
2.2 Em caso de não comparecimento nos 5 primeiros dias, os candidatos terão
suas matrículas canceladas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/03/2024

EDITAL Nº 3/2024 - CEPEURUG (11.01.15.01.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/03/2024 10:14 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2024 EDITAL 06/03/2024 9743b39539

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf